venderá em Público Leilão, na forma da lei, em dia, hora e local acima citados, o(s) bem(ns) penhorado(s) a seguir 
relacionado(s): 

Processo n° 5000597-76.2020.8.21.0112: Exequente: Francisco Alves dos Santos / Executados: Deise Joice Costa de 
Almeida e Flordomar Costa de Almeida. 
Bem(ns): LOTE URBANO N° 308 (TREZENTOS E OITO), da quadra n° 286 (duzentos  e oitenta e seis), do Loteamento 
Comunidade Habitacional Santo Antônio, com área de 200,00M² (duzentos metros quadrados), averbado sobre o imóvel 
uma construção residencial em alvenaria, coberta com telhas de cimento amianto, com área de 39,38M² (trinta e nove 
metros quadrados e trinta e oito decímetros quadrados) sob n° 44, situado na cidade de Não-Me-Toque, na Rua Edegar 
Antônio Fritzen, lado par da numeração, distante 40,00m da esquina com a Rua Princesa Isabel, Bairro Santo Antonio, 
confrontando-se: ao NORTE, por 20,00m (vinte metros), com o lote n° 298 (duzentos e noventa e oito); ao Sul, por 
20,00m (vinte metros), com o lote n° 318 (trezentos e dezoito); a LESTE,  por 10,00m (dez metros), com a Rua Edegar 
Antônio Fritzen; e ao OESTE, por 10,00m (dez metros), com o lote n° 58 (cinquenta e oito). Quarteirão: Ao Norte, com 
área urbana; ao Sul, com a Rua Princesa Isabel; a Leste, com a Rua Edegar Antonio Fritzen; e ao Oeste, com  a Rua AABB. 
O imóvel está registrado sob o nº 9.235, do C.R.I de Não-Me-Toque/RS, e foi avaliado em R$-250.000,00 (duzentos e 
cinquenta mil reais). 
Depositário: Alexandre Rech – Leiloeiro Oficial. 
O(s) Edital(ais) de Leilão(es) estará(rão) disponível(eis) e publicados junto ao “web-site” http://rechleiloes.com.br (§2° do art. 
887 do CPC). O leiloeiro, por ocasião do leilão, fica, desde já, desobrigado a efetuar a leitura do presente edital, o qual se